
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL

COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRILAUREATI DI

FOGGIA

Deliberazione n. 80/2018

O,D.G, N. 08 CONTRIBUTO UNA TANTUM - PROGETTO ORIENTAMENTO

t.r.s.s. "GtANNoNE-MASt'.

L'anno duemiladiciotto il giorno 17 del mese di dicembre alle ore 16,00 presso la sede del

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia è stato convocato il Consiglio

Direttivo, così composto:

n' COGNOME E NOME

'l PIETROCOLA Leonardo

2 TROISI Antonio

3 CERIGOLA Anna

4 LAURIOLAAIdo

5 FABBRIZIO Leonardo

6 Dl PIPPO Lino

7 MAZZ.AMURRO Cornelia

I Dl BRISCO Michele

I DE MARTINO Giovanni

CARICA

Presidente

Segretario

Tesoriere

Vice-Presidente

Gonsigliere

Gonsigliere

Consigliere

Consigliere

Gonsigliere

ASSENTE

X

X

X

X

X

X

X

X

X

Riconosciuto legale il numero dei presenti,

sua qualità di Presidente, dichiara aperta

indicato

il Dott. Geom. Leonardo PIETROCOLA, nella

la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

.o*."q+; Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati dí Foggia
g? .- . E Via Sant'Alfonso dè Liguori, 155/E - 7112r Fo|.gia - rel./Fa* 088r/726657

i. ' -'-.È c.F.8ooo178o71e' À&; colqeom@tiscalinet.it - colleqio.fossia@seopec.it - http://foggia.geometriapulianet.it

{(



ll Presidente espone il contenuto della Delibera al Consiglio Direttivo, comunicando che in

data 05.12.2018 è pervenuta per le vie brevi una richiesta dall'l.l.S.S. "Giannone-Masi" di

Foggia per un contributo da destinare all'acquisto di n. 3 robot MAKEBLOCK MBOT

(VERSIONE BLUETOOTH);

dopo attento esame, all'unanimità dei presenti;

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Vista la richiesta pervenuta per le vie brevi dall'lstituto;

DELIBERA

di dare mandato alla Segreteria di procedere all'acquisto dei robot e di consegnarli presso

l'lstituto "Giannone-Masi".

Letto, approvato e sottoscritto.

Colleglo Provinciale Geometri è Geometrl Laureati dl Foggia
Via Sant'Alfonso dè tiguori, 155/E - 71121 Foggia - Tel./Fax: O88r1726651

c.F.80001780719
colseom@tiscalinet.it-collesio.fopeia@seopec.it-http:/foggia,geometriapulianet.it


